
     
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ

 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р  О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 18.02.2021 року № 25 - ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи 
з проведення спільних оглядів місць 
з постійним та тимчасовим 
перебуванням  людей у приміщеннях,
спорудах та будівлях, що належать 
суб’єктам господарювання  Броварської 
міської територіальної громади  всіх
форм власності

У зв’язку з пожежею в двоповерховому житловому будинку переобладнаному 
під будинок для літніх людей у м. Харків по вулиці Нижня Гиївська,150 б                   
з метою недопущення та запобігання виникнення надзвичайних ситуацій у 
місцях з постійним та тимчасовим перебуванням людей у приміщеннях, 
спорудах та будівлях, що належать суб’єктам господарювання Броварської 
міської територіальної громади всіх форм власності та подій іншого характеру 
на виконання протоколу №2 засідання Київської обласної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій  від 27.01.2021 
року, листа Броварського районного управління ГУ ДСНС у Київській області 
від 22.01.2021 року №16/33 та керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з проведення спільних оглядів місць з постійним та 
тимчасовим перебуванням  людей у приміщеннях, спорудах та будівлях, що 
належать  суб’єктам господарювання Броварської міської територіальної 
громади  всіх форм власності (далі - робоча група) у складі, згідно з додатком.

2. Робочій   групі  до  01  квітня  2021  року  провести  спільні  огляди  місць 
з постійним та тимчасовим перебуванням  людей у приміщеннях, спорудах та 
будівлях, що належать суб’єктам господарювання Броварської міської 
територіальної громади  всіх форм власності з виїздом на місця.



3. Робочій групі за результатами оглядів, підготувати  інформацію на надати 
на розгляд комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області в термін до 05 квітня 2021 року.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу 
функціональних повноважень. 

  
    Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО         



       Додаток 
                                                                              до розпорядження 
                                                                              міського голови
                                                               від 18.02.2021 р.№ 25- ОД

СКЛАД
робочої групи з проведення спільних оглядів місць

з постійним та тимчасовим перебуванням  людей  у приміщеннях,
спорудах та будівлях, що належать суб’єктам господарювання Броварської 

міської територіальної громади  всіх форм власності
 

Виноградова Лариса 
Миколаївна

- заступник міського голови, голова робочої 
групи

Бецко Василь Михайлович - начальник відділу з питань надзвичайних 
ситуацій та взаємодії з правоохоронними 
органами Броварської міської ради 
Броварського району  Київської області, 
заступник голови робочої групи

 
Члени робочої групи: 

Вакарчук Олександра 
Василівна 

- начальник відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства 
Броварського районного управління ГУ 
Держпродспоживслужби в Київській області

Грабовець Анатолій 
Кирилович 

-  головний спеціаліст відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами Броварської 
міської ради Броварського району  Київської 
області

Завальнюк Владислав 
Олександрович

- головний спеціаліст відділу профілактики та 
захисту прав дитини служби у справах дітей 
Броварської міської ради Броварського району  
Київської області

Коморна Тетяна Іванівна - начальник відділу соціальних гарантій по 
обслуговуванню пенсіонерів, осіб з 
інвалідністю, ветеранів війни та праці 
управління соціального захисту Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області

Любарец Людмила 
Вікторівна 

- заступник директора Броварського 
територіального центру соціального 
обслуговування Броварського району Київської 
області

Насруддінов Артем 
Георгійович

- головний державний інспектор Броварського 
районного управління ГУ ДСНС України в 
Київській області (за згодою)

Підпокровний Олександр - головний спеціаліст відділу з питань 



Іванович надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами Броварської 
міської ради Броварського району  Київської 
області

Ременюк Сергій Сергійович - начальник відділу державного архітектурно-
будівельного контролю управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради 
Броварського району  Київської області

Сіменишина Оксана 
Валеріївна

-  головний спеціаліст відділу містобудівної 
діяльності та реклами управління 
містобудування та архітектури  виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району київської області

Шматова Ганна Олексіївна - головний спеціаліст з питань безпеки праці та 
безпечної життєдіяльності населення  відділу з 
питань контролю за додержанням 
законодавства про працю  управління інспекції 
та контролю Броварської міської ради

Ющенко Ігор Петрович - заступник начальника Броварського управління 
поліції ГУ Національної поліції України в 
Київській області (за згодою)

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО         


